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نازگل، قربانی کاهش مؤلفه امید و تاب‌آوری
قاتلان نازگل، دختر هفت ساله اصفهانی پس از گذشت حدود 
یک سال، درحالی به جرم خود اعتراف کردند که جامعه امروز تشنه 
تاب‌آوری و مهارت‌های فرهنگی و اجتماعی است تا بار دیگر شاهد 

قربانی شدن نازگل‌های دیگر نباشیم. 
 به گزارش ایسنا، اواسط اسفند سال گذشته بود که خبر گم‌شدن 
ناگهانی دخترکی هفت‌ساله به نام المیرا زارع معروف به »نازگل« 
اهل و ساکن روستای بَرسیان از دهستان براآن شمالی اصفهان 
در فضای‌مجازی منتشر شد. درحالی‌که عموم مردم در فضای 
مجازی با دیدن عکس دخترک گم‌شده، منقلب شده بودند و با 
بازنشر این خبر سعی می‌کردند قدمی در راه پیداشدن او بردارند؛ خبر 
کشف جسد سوخته دختر بیچاره در حوالی محل زندگی‌اش، شوک 

بزرگ‌تری را به همگان وارد کرد.
سؤال بزرگی که در اذهان عموم شکل‌گرفته این بود: »عامل 
جنایت هولناک علیه نازگل چه کسانی هستند و با چه انگیزه‌ای 
چنین بلایی بر سر دخترک آورده‌اند!؟« پرونده در ابهام و شایعات 
خود باقی ماند و از اذهان نگران مردم اصفهان پاک نشد تا اینکه 
یکی دو روز پیش، پلیس اصفهان اعلام کرد که مادر و دایی نازگل 

به قتل او اعتراف کرده‌اند! حالا شوک بزرگ‌تر بعدی با اعتراف 
مادر نازگل به اذهان عمومی وارد شد. خبر این اعتراف دست ‌و دل 
هر انسانی را برای نوشتن حتی یک خط خبر را هم می‌لرزاند! اما 
حساسیت اصل ماجرا ازیک‌طرف و آسیب‌های احتمالی پیش روی 
مخاطبان چنین اخباری از طرفی دیگر باعث می‌شود بی‌تفاوت از 
مقوله فرزندکشی عبور نکنیم. در روزگاری که پیش از این نیز شاهد 
قتل و یا تجاوز به کودکانی مانند آتنا، بنیتا، هلیا و کیمیا و.... هستیم، 
باید پرسید چگونه این قاتلان که برخی از اقوام درجه یک و در این 
مورد خاص قاتل مادر است، چطور دلشان آمده که با عزیزان خود 
چنین رفتاری داشته باشند!؟ به‌راستی چه عواملی، محیط را چنان 
آماده می‌کند که فرد نسبت به گریه‌های یک کودک هفت‌ساله 
واکنش نشان ندهد و رحم به او نکند. این حجم از رفتارهای 
غیرانسانی در مادری که خودش چند سال پیش‌‍تر یک موجود پاک 
و معصوم را به دنیا آورده و حالا با دستان خود از دنیا برده است، از 
کجا نشات می‌گیرد؟ در جهانی که دسترسی به آموزش‌های ابتدایی 
حقوق بشر آسان است؛ اینترنت و فضای مجازی فاصله دو انسان 
در دورترین نقاط کره زمین را به‌اندازه فشاردادن دکمه‌ای کوتاه کرده 

است، این‌گونه رفتارهای توحش‌آمیز از انسانی به‌اصطلاح مدرن از 
کجا و چگونه سرچشمه می‌گیرد!؟ آیا جامعه به آموزی‌های بیشتری 
نیاز دارد؟ آستانه صبر و خشم پایین و تاب‌آوری‌های کمتر دیده شده 
در جامعه چقدر می‌تواند انسان امروز را از گفت‌وگو و تمدن دور و به 

تباهی و پوچی بکشاند؟
ÁÁ کنترل تنش‌های درونی با خودشناســی رخ

می‌دهد
در پی ضرورت پاسخ به این سؤالات و آسیب‌شناسی این حوادث 
دلخراش، مریم تنفگچی، روان‌شناس بالینی و عضو هیئت‌علمی 
دانشگاه خوراسگان به خبرنگار ایسنا می‌گوید: هر انسان هیجانات 
مختلفی در درون خود دارد که هرکدام از هیجانات درونی به‌صورت 
مجزا لازمه زندگی و مورد استفاده است. حالا وقتی فرد زیاده‌خواهی 
کند و کنترلی روی خود نداشته باشد، زمانی‌ است که بهداشت روان 
به خطر می‌افتد و شاهد بروز این‌گونه رفتارها خواهیم بود. او با بیان 
اینکه محیط یکی از عوامل مؤثر در بروز چنین رفتارهایی است، 
می‌افزاید: آیا شما می‌توانید یک مرداب گل‌آلود را تصور کنید، که 
در دلش نیلوفر آبی زیبایی رشد می‌کند و یا بلعکس؟ پس در نظر 

بگیرید که شرایط محیطی به لحاظ اقتصادی و اجتماعی موجب 
ایجاد تنها بخشی از تنش و آسیب در فرد می‌شود. این روان‌شناس 
بالینی ادامه می‌دهد: زمانی که مؤلفه امید در فرد کاهش پیدا می‌کند، 
معنای واقعی زندگی نیز از دست می‌رود. در این زمان است که فرد 
بی‌هدف به زندگی خود ادامه می‌دهد و تاب‌آوری او نیز کاهش پیدا 
می‌کند. حالا شما در نظر بگیرید که فرد ناامید با تاب‌آوری کم قادر 
است برای آرام‌کردن خود دست به هر عملی بزند. در این میان اگر 
فرد، آگاهی و سواد لازم برای کنترل هیجانات درونی و رفتارهای 
خود نداشته و به خودشناسی‌های لازم نرسیده باشد، احتمال به خطا 
رفتن افزایش می‌یابد. تفنگچی با تأکید بر فرهنگ‌سازی همه‌جانبه 
می‌گوید: برای جلوگیری از این‌گونه رفتارها در دنیای امروز نیازمند 
فرهنگ‌سازی هم از طرف جامعه و هم از جانب خانواده هستیم. 
در یک سیستم برای اصلاح چنین آسیب‌هایی نمی‌توان فقط از 
یک‌طرف توقع داشت و باید در نظر گرفت که ترمیم درست از همه 
جوانب بدنه صورت می‌گیرد. همان قدر که خانواده تأثیرگذار خواهد 
بود، به همان اندازه متولیان همه عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی، 

سیاسی و اقتصادی در جامعه مؤثر هستند.

آشنا نبودن جامعه با »زبان اشاره«، چالش دیروز و امروز ناشنوایان
ناشنوایان از دیرباز تاکنون با چالشی بزرگ در برقراری ارتباط 
اجتماعی با افراد و انجام امور روزمره خود بدلیل آشنا نبودن بخش 

عمده‌ای از جامعه با »زبان اشاره« مواجه هستند.
به گزارش ایرنا، زبان اشاره، سیستم قراردادی خاص، منظم و 
پیشرفته زبانی است که برای انتقال معنی به جای الگوهای صوتی 
یا نوشتاری در زبان از الگوهای علایم دیداری )ترکیب همزمان 
شــکل، جهت و حرکت دستان، بازوها یا بدن و حالات صورت( 

برای بیان روان افکار گوینده استفاده می‌کند.
بسیاری از ناشنوایان تاکید دارند بدلیل آشنا نبودن جامعه با 
زبان اشاره و ارائه نشدن آن در بخش‌های مختلف نمی توانند از 
امکانات شهری، آموزشی، فرهنگی، هنری و رسانه‌های دیداری 

به خوبی استفاده کنند.
یک شهروند ناشنوا در این‌باره به ایرنا گفت: برخورداری از حق 
شهروندی یکسان برای حضور در اجتماع و اماکن مختلف به‌ویژه 
مراجعه به اداره‌ها از بدیهی‌ترین حقوق ناشنوایان است که باید زبان 

اشاره در این بخش ها برای تسهیل ارتباط آنها ارائه شود.
مژده شیبانی افزود: معلولان با مشکلات مختلف اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی و اشتغال مواجهند ولی ما با مشکل بزرگتری 

به‌عنوان ناشنوایی درگیریم که جامعه درک درستی از آن ندارد.
به گفته او، اگر زبان اشــاره در یک کادر کوچک نمایش داده 
شــود جذابیت لازم را برای ناشنوایان ندارد بطوری که در رسانه 
ملی نیز فقط به نمایش یک مترجم در کادر کوچک گوشه تصویر 

تلویزیون بسنده می‌شود و جوابگوی ناشنوایان نیست.
او همچنین به مشکلات ناشنوایان در دریافت خدمات درمانی 
بدلیل نبود زبان اشاره با مترجم در درمانگاه‌ها و بیمارستان‌ها اشاره 
کرد و گفت: ناشــنوایان هنگام مراجعه به این مراکز با مشکل 
برقراری ارتباط با کادر درمانی مواجه می‌شوند که احتمال دارد نبود 

مترجم زبان اشاره به تشخیص نادرست منجر شود.
این شــهروند ناشــنوا از مســوولان مربوطه خواست تا با 
قانونگذاری و سیاســت‌های حمایتی به بهبود زیرساخت‌های 

شهری و اداری برای ناشنوایان و خانواده‌های آنها کمک کنند.
ÁÁ به رسمیت شناخته شدن زبان اشاره، خواسته

ناشنوایان
عضو هیات مدیره انجمن ناشنوایان اصفهان با بیان اینکه به 

رسمیت شناخته شدن زبان اشاره خواسته همه ناشنوایان است، 
گفت: فرهنگ‌سازی درباره نحوه برخورد با افراد دارای معلولیت 

به‌ویژه ناشنوایان، وظیفه همه نهادهاست.
خلیل رحیمی با اشاره به لزوم برگزاری دوره‌های آموزشی برای 
کارمندان اداره‌ها و اطلاع آنها از شــرایط و نحوه برخورد با افراد 
دارای معلولیت، افزود: جامعه شناخت کافی از معلولان ندارد و افراد 

حداقل روش‌های ارتباطی با این افراد را نیاموخته‌اند.
او با بیان اینکه ناشنوایان دارای ۲ نوع معلولیت از نظر شنوایی 
و گفتاری هستند، گفت: زبان اشاره مستقل از فارسی است، دستور 
زبان اختصاصی خود را دارد و در کشــورمان هنوز به رســمیت 

شناخته نشده است.
عضو هیات مدیره انجمن ناشــنوایان اصفهان تصریح کرد: 
دیدگاه جامعه نسبت به قشر ناشنوایان درست نیست و به اصلاح 
نیاز دارد، بسیاری از افراد، ناشنوایی را به‌عنوان یک بیماری قابل 
درمــان در نظر می‌گیرند در صورتی‌که ناشــنوایی یک بیماری 

نیست.

رحیمی با بیان اینکه تجهیزات توانبخشی به فرد ناشنوا کمک 
می‌کند صداها را بشــنود اما او را شــنوا نخواهد کرد، ادامه داد: 
فناوری‌های جدید مانند تماس تصویری باید بمنظور ارتباط‌گیری 

به ناشنوایان کمک کند.
او خاطرنشان کرد: این قشر از افراد نشانه‌ای از معلولیت ندارند 
و از همین رو در برقــراری ارتباط‌ با افراد در جامعه دچار چالش 

می‌شوند.
عضو هیات مدیره انجمن ناشنوایان اصفهان با اشاره به لزوم 
داشتن هم‌زبان برای افراد ناشنوا، خاطرنشان کرد: بیشتر افرادی 
که با انجمن ناشنوایان همکاری دارند از خانواده این افراد هستند و 

به‌صورت داوطلبانه فعالیت دارند.
رحیمی تاکید کرد: افزایش آگاهی عمومی مردم درباره زبان 
اشاره و مشکلات ناشنوایان و اقدام مسوولان برای رفع چالش‌های 

موجود از مهمترین خواسته‌های این قشر از جامعه است.
ÁÁزبان اشاره، حامی افراد ناشنوا

به گفته معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی اصفهان، یکی 

از جنبه‌های مناسب و حمایتی از افراد ناشنوا استفاده از زبان اشاره 
به‌ویژه برای امور اداری و درمانی است.

پژمان پورشبانان افزود: باید در هر نهاد و اداره‌ای یک مترجم 
زبان اشاره حضور داشته باشد تا افراد ناشنوا برای انجام امور خود 

با مشکل مواجه نشوند.
معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان اصفهان تاکید کرد: 
آموزش زبان اشاره در جامعه در برقراری ارتباط اجتماعی این افراد 
و پیشرفت آنان در کار، تحصیل یا هر فعالیت دیگر، بسیار حائز 

اهمیت است.
پورشــبانان با بیان اینکه زبان اشاره در هر کشوری با کشور 
دیگر متفاوت اســت، گفت: زبان اشاره فارسی نیز از گویشی به 

گویش دیگر تفاوت دارد.
او خاطرنشان کرد: با توجه به گستردگی افراد ناشنوا در کشور 
و لــزوم برقراری ارتباط آنان با دیگر افراد جامعه، انجمن خانواده 
ناشنوایان درصدد گسترش آموزش زبان اشاره در میان افراد کم 

شنوا و ناشنوا و حتی افراد شنوا بوده است.

غربالگری سرطان و کاهش 
 ابتلا و افزایش تأثیر درمانی

یک متخصص زنان و زایمان گفت: سرطان دهانه رحم 
یکی از شــایع‌ترین سرطان‌هایی اســت که زن‌ها را مبتلا 
می‌کند و آگاهی مردم همراه اجرای برنامه‌های غربالگری 
و تشــخیص زودهنگام می‌تواند به کاهش ابتلا و افزایش 
تأثیرات درمانی کمک کند. زهرا واحدپور در گفت‌وگو با ایسنا 
اظهار کرد: تست »پاپ اسمیر« یکی از راهکارهای پیشگیری 
سرطان دهانه رحم است که از ۲۱ سالگی آغاز می‌شود و هر 
سه سال باید تکرار شود و بعد از ۳۰ سالگی هر پنج سال انجام 
می‌شود. او افزود: تنها روش پیشگیری اولیه از سرطان دهانه 
رحم تزریق واکســن »اچ.پی.وی« است که بهترین زمان 
تزریق آن، سن ۱۱ تا ۱۲ سالگی است، اما از ۹ سالگی تا ۴۶ 
سالگی قابل تزریق است. این متخصص زنان و زایمان اظهار 
کرد: سرطان پستان نیز یکی از شایع‌ترین سرطان‌ها در زنان 
اســت که غربالگری، یکی از روش‌های مؤثر در تشخیص 
و جلوگیری از پیشــرفت سرطان ســینه است که خیلی از 
زن‌هــا زمانی برای درمان مراجعه می‌کنند که بیماری وارد 
مراحل پیشرفته شده است. واحدپور گفت: زن‌ها با نشانه‌های 
ترشحات مکرر واژینال که به درمان جواب نمی‌دهد، ظاهر 
غیرطبیعی رحم، خونریزی بین پریود و زخم‌هایی که درمان 
نمی‌شــوند حتما به متخصص زنان مراجعه کنند. او اظهار 
کرد: کولپوسکوپی یک آزمایش تشخیصی است که بافت 
سرطانی یا پیش سرطانی مورد بررسی قرار می‌گیرند و در 
بیشــتر اوقات در مراحل پیش سرطانی شناسایی شده و با 
جراحی ساده می‌توان از ابتلا به سرطان جلوگیری کرد. این 
متخصص زنان و زایمان با تأکید بر انجام منظم غربالگری، 
تصریح کرد: بانوان با نشانه‌های رابطه جنسی پرخطر، سیگار 
و ضعف نقص ایمنی، بیشتر از دیگر بانوان در معرض خطر 

ابتلا به سرطان دهانه رحم هستند. 

رشد اهدای خون در ۱۰ ماه 
سال جاری

سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: آمار اهدای خون 
کشــور با رشــد ۲ درصدی در ۱۰ ماه سال جاری به یک 
میلیون و ۹۹۷ هزار و ۲۸۸ واحد رسید. به گزارش وبدا، بشیر 
حاجی بیگی اظهار کرد: در ماه گذشته ۲ میلیون و ۴۳۹ هزار 
و ۲۲۴ نفر برای اهدای خون مراجعه کردند و از این تعداد یک 
میلیون و ۹۹۷ هزار و ۲۸۸ نفر موفق به اهدای خون شدند، 
آمار اهدای خون در استان‌ها نشان می‌دهد که بیش از ۲۴ 
درصد رشد آمار اهدا در استان کهگیلویه و بویراحمد به ثبت 
رسید که در این زمینه از سایر استان‌ها پیشی گرفته است.  او 
افزود: پس از آن استان سیستان و بلوچستان با بیش از ۱۴ 
درصد و البرز با بیش از ۹ درصد رشد پیشگامان این شاخص 
هستند، استان تهران نیز در دی ماه بیش از ۱۷ درصد خون 
برابر با ۳۵ هزار و ۴۵۵ واحد، از اهدا کنندگان دریافت کرده 
و در مدت ۱۰ ماه گذشته نیز در تأمین خون بیماران کشور 
سهم بیش از ۱۶ درصدی را به خود اختصاص داده است که 
بیشترین سهم در میان استان‌ها است. سخنگوی سازمان 
انتقال خون گفت: پس از آن خراســان رضوی و اســتان 
فارس با بیش از ۷ درصد از اهدای خون کشــور بیشترین 
سهم از تأمین خون را به خود اختصاص داده‌اند، در ۱۰ ماه 
ســال جاری تعداد ۳ میلیون و ۳۴۷ هزار و ۸۰۴ واحد خون 
و فراورده‌های آن نظیر گلبول قرمز متراکم، پلاکت و پلاسما 

به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کشور ارسال شده است.

علائم تزریق واکسن 
روتاویروس چیست؟

وزارت  واکسن  با  پیشگیری  قابل  بیماری‌های  اداره  رئیس 
بهداشت با اشاره به شیوع کودکان بین دو تا پنج سال به 
تزریق  از  پس  فرد  بدانیم  است  لازم  گفت:  روتاویروس 
واکسن روتاویروس با مشکل خاصی روبه‌رو نمی‌شود و انجام 

واکسیناسیون برای کودکان ضروری است.
اینکه  بیان  با  ایمنا  با  گفت‌وگو  در  زهرایی  محسن  سید 
واکسیناسیون روتاویروس در تمام واحدهای بهداشتی در کشور 
در حال انجام است، اظهار کرد: آمار واکسیناسیون سالانه 
استخراج می‌شود و امیدواریم برنامه واکسیناسیون روتاویروس 
نیز همچون دیگر واکسن‌ها در سال ابتدایی اجرای آن به 

پوشش بالای ۹۵ درصد در جمعیت هدف برسد.
او با اشاره به ضرورت انجام واکسیناسیون در کودکان افزود: 
با تزریق واکسن میزان ابتلای افراد به بیماری‌های عفونی 
کاهش پیدا می‌کند و فرد پس از تزریق با مشکل خاصی 
روبه‌رو نمی‌شود، همچنین تزریق این واکسن علامت خاصی 

در افراد ایجاد نمی‌کند.
وزارت  واکسن  با  پیشگیری  قابل  بیماری‌های  اداره  رئیس 
بهداشت گفت: لازم است بدانیم روتاویروس در دوران کودکی 
اسهال ایجاد می‌کند و این ویروس شایع‌ترین عامل اسهال در 

کودکان زیر پنج سال است.
او با اشاره به میزان شیوع روتاویروس در کودکان بین دو تا پنج 
سال اضافه کرد: در گروه سنی زیر دو سال نیز احتمال ابتلاء به 
روتاویروس وجود دارد و باید بدانیم بیشتر کودکان تا سن پنج 

سالگی حداقل یک بار به روتاویروس مبتلا می‌شوند.
زهرایی درباره ابتلای بزرگسالان به روتاویروس در مقایسه با 
کودکان خاطرنشان کرد: کودکان با تزریق واکسن یا ابتلاء 
به روتاویروس ایمن می‌شوند، در گروه سنی کودکان ابتلاء 
شایع‌تر و در گروه سنی بزرگسالان ابتلاء به ویروس کمتر 

است.
وزارت  واکسن  با  پیشگیری  قابل  بیماری‌های  اداره  رئیس 
بهداشت با اشاره به اینکه مهم‌ترین تظاهر بالینی روتاویروس 
اسهال است، تصریح کرد: توصیه می‌شود افراد برای پیشگیری 
از ابتلاء به بیماری‌های ویروسی دستورالعمل‌های بهداشتی را 
رعایت کنند، همچنین شست‌وشوی مکرر دست‌ها، مصرف 
آب آشامیدنی سالم از مواردی است که باید در این زمینه مورد 

توجه قرار گیرد.

کشف ۹ دستگاه ماینر قاچاق 
در اصفهان 

دستگاه   ۹ کشف  از  اصفهان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
استخراج ارز دیجیتال قاچاق به ارزش تقریبی ۸ میلیارد ریال 
در بازرسی مأموران انتظامی این فرماندهی از ۲و احد صنفی 

خبرداد.
سرهنگ حسین بساطی در گفتگو با مهر اظهار کرد: در راستای 
طرح مقابله با قاچاق کالا و جمع‌آوری دستگاه‌های استخراج 
ارز دیجیتال غیر مجاز، مأموران کلانتری‌های ورزنه و ۱۹ 
شهرستان اصفهان از نگهداری ماینر های قاچاق در ۲ واحد 
صنفی مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان افزود: در این راستا مأموران 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به این واحدهای صنفی اعزام 
و در بازرسی از آنها موفق شدند ۹ دستگاه ماینر قاچاق را کشف 
کنند. او با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش تقریبی دستگاه‌های 
این  در  داد:  ادامه  برآورد کردند  ریال  میلیارد  را ۸  مکشوفه 
خصوص ۲ متهم شناسایی که پس از تشکیل پرونده برای 

انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
2683- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۲۷۹۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/20 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی. لذا مالكيت آقای باقر رجالی 
به شناسنامه شماره ۴۸۵ کدملی ۱۲۸۷۱۷۲۰۹۱ فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ قسمتی از 
یکباب ســاختمان در حال ساخت که با ششدانگ پلاک ۱۰۰۳ فرعی از ۱۳۵۵۰ اصلی بخش ۵ 
تشکیل یکباب ساختمان در حال ساخت را داده است به مساحت 114/84 متر مربع از پلاک شماره 
۶۲۲ فرعی از ۱۳۵۵۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان خریداری 
طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت محمد بحرینیان و علیرضا بحرینیان مالکیت ششدانگ 
قابل ذکر است مورد تقاضا ششدانگ بوده. ۱۳۵۵۰.۶۲۲ میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/03 تاریخ 
انتشــار نوبت دوم: 1403/11/18 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان- حسین زمانی 

علویجه 1869821/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
2686- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۸۳۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/17 هیات سوم آقای 
پارسا حسن پوردهکردی به شناسنامه شماره ۷۱۸۸ کدملی ۴۶۲۳۳۶۶۹۵۲ صادره فرزند علی در 
ششدانگ یک باب خانه از پلاک ۱۴۹۱۵/265 به مساحت 100/14 مترمربع واقع در اصفهان بخش 
۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل 
)مالک رسمی زین الدین نجفی به موجب سند ۱۷۰۱ مورخ ۴۱/۱۲/26 دفتر ۸۶ اصفهان بوده که 
مورد درخواست مع الواسطه بموجب قولنامه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید نموده 
اند.( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/03 تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1403/11/18 قائم مقام رئیس واحد ثبتی شمال اصفهان- مرضیه یعقوبی  1868901/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2687- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۵۴۴ مــورخ ۱۴۰۳/۱۰/11 هیات اول/دوم 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اسداله آقاداود 
مارنانی به شناسنامه اصفهان فرزند علی در قسمتی از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
کشاورزی به مساحت 2850/90 مترمربع پلاک شماره ۱۱۳ اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه 
ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تأئید )انتقال عادى و مع الواسطه از طرف عباسعلی زارعی که 
قســمتی از پلاک بنام ایشان انتقال گردیده است( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/11/03 تاریخ انتشار 
دوم: 1403/11/18 حمیدرضا خســروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 

1868933/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2688- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۶۰۷ مــورخ 1403/۱۰/12 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید عباس 
میر جلیلی به یزد فرزند ســیدجلیل در قسمتی از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
کشاورزی به مساحت 16675/24 مترمربع پلاک شماره ۹۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف سید کاظم صدریه که 
دفتر ۶۴ بعنوان مالک رسمی قسمتی  از پلاک میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/11/03 
تاریخ انتشار دوم: 1403/11/18 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان 1869625/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2695- 1-  1- برابر رای شــماره 140360302018003902 مورخ 1403/10/15 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 

برکتین فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 1002 در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2238.41 متر مربع از  قســمتی از پلاک شماره 435 اصلی واقع در اصفهان مزرعه سهل آباد 
بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار خریداری  از مالک رسمی آقای علی ربیعی محرز 

گردیده است.
2- برابر رای شماره 140360302018003799 مورخ 1403/10/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا برکتین فرزند 
محمدتقی به شماره شناسنامه 1002 به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 5094.33 متر مربع از پلاک فرعی  از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 435 اصلی 
واقع در اصفهان مزرعه سهل آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار که مالکیت مشاعی 

و رسمی متقاضیان محرز گردیده است.
3- برابر رای شماره 140360302018003800 مورخ 1403/10/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدجعفر برکتین فرزند 
محمدتقی به شماره شناسنامه 866 به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 5094.33 متر مربع از پلاک فرعی  از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 435 اصلی 
واقع در اصفهان مزرعه سهل آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار که مالکیت مشاعی 

و رسمی متقاضیان محرز گردیده است.
4- برابر رای شماره 140360302018003913 مورخ 1403/10/15 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا برکتین فرزند 
محمدتقی به شــماره شناسنامه 1002 در شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2262.12 متر مربع از پلاک فرعی  از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 312 اصلی واقع در 
برخوار پشت کوره سهند بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار خریداری از مالک رسمی 

مهدی رفیعی محرز گردیده است.
5- برابر رای شماره 140360302018003745 مورخ 1403/10/06 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا برکتین فرزند 
محمدتقی به شماره شناسنامه 1002 به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3420.93 متر مربع از پلاک فرعی  از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
312 اصلی واقع در اصفهان مزرعه صالح آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار که 

خریداری از مالک رسمی مهدی رفیعی محرز گردیده است.
6- برابر رای شماره 140360302018003803 مورخ 1403/10/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدجعفر برکتین فرزند 
محمدتقی به شماره شناسنامه 866 به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3420.93 متر مربع از پلاک فرعی  از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
312 اصلی واقع در اصفهان مزرعه صالح آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار که 

خریداری از مالک رسمی مهدی رفیعی محرز گردیده است.
7- برابر رای شماره 140360302018003801 مورخ 1403/10/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدجعفر برکتین فرزند 
محمدتقی به شماره شناسنامه 866 به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4930.63 متر مربع از پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
312 اصلی واقع در اصفهان پشت کوره سهند بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار که 

خریداری از مالک رسمی مهدی رفیعی محرز گردیده است.
8- برابر رای شماره 140360302018003802 مورخ 1403/10/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا برکتین فرزند 
محمدتقی به شماره شناسنامه 1002 به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4930.63 متر مربع از پلاک فرعی  از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
312 اصلی واقع در اصفهان پشت کوره سهند بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار که 
خریداری از مالک رسمی مهدی رفیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور اسناد 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/03 تاریخ انتشار نوبت دوم : 
1403/11/18 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1870469

خبــر خبــر

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صبا ذوب سپاهان به 
شناسه ملی 10862019720 و شماره ثبت 34199

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ 
لوئیان به شماره ملی 1292880406 به سمت رئیس  شد: آقای امین اجل 
هیئت مدیره، آقای محمد اجل لوئیان به شماره ملی 1286548276 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، خانم افروز اجل لوئیان به شماره ملی 1272451259 
به سمت مدیرعامل )خارج از اعضا( و خانم فرشته علیزاده فرد به شماره ملی 
تاریخ 1405/04/31  تا  مدیره  هیئت  اصلی  عضو  به سمت   1280917849
انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مشترک آقای محمد اجل 
لوئیان به شماره ملی 1286548276 و آقای امین اجل لوئیان به شماره ملی 
1292880406 همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 

)1879749(


